ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W związku z otrzymaniem przez Gminę Chełmża wstępnej promesy dofinansowania 

inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków NR Edycja2RPOZ/2023/1152/PolskiLad z 

dnia 04.10.2023r. udziela się dotacji celowej w  kwocie 235.000,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści  

pięć tysięcy 00/100) dla Parafii pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Grzywnie na realizację 

inwestycji pn. „Remont kruchty południowej kościoła parafialnego pw. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Grzywnie” wpisanego do rejestru zabytków prowadzonego przez Kujawsko-